



**Affiliated to UP Board**  
**SMT. PHOOLPATI DEVI**  
**INTER COLLEGE**  
**Bamrauli, Prayagraj**

**Time Table for Half-Yearly Examinations 2024-2025**

Date	XI-XII	IX-X	VI-VIII	I-V	Nur, LKG, UKG
14-10-24	Eng/Comp	Hindi	Maths	EVS	Maths + Oral
16-10-24	AI	English	Hindi	Hindi	Conversation
18-10-24	Chem/Buss/Hist	Sans/Urdu/Art/Comp	SST	G.K./Moral	Hindi + Oral
21-10-24	Pol. Sci/Civic/Acc	Maths/Home Sci	Comp	Comp	Art
23-10-24	Maths/Bio/Geo		Eng	Art	EVS + Oral +GK
25-10-24	M.Education	Science	Sans/Urdu	Eng	Rhymes
28-10-24	Phy/Eco/Art	Social Science	Science	Maths	Music
30-10-24	Hindi/P.Education	ME/P.Education	Art/GK/ME	Music & Conversation	Eng + Oral

**Instructions for the Half-Yearly Examinations:**

1. Attendance: All students must arrive 10 minutes before the exam begins.
2. "It is mandatory to carry your admit card on examination days."
3. Stationery: Bring your own pens, pencils, erasers, rulers, and any other necessary materials. Sharing is not allowed.
4. Identity Cards: Carry your school ID card at all times during the examination.
5. Prohibited Items: Mobile phones, smart watches, and other electronic gadgets are strictly prohibited in the exam hall.
6. Discipline: Maintain silence and follow the instructions of invigilators at all times.
7. Honesty: Strict action will be taken against any form of cheating or misconduct.
8. Rest and Nutrition: Ensure you get proper rest and have a healthy meal before the exams for optimal performance.
9. No Re-examinations: There will be no procedure of re-exams for students who are absent, regardless of the reason.
10. Outstanding Fees: Any student with outstanding fees may be debarred from appearing in the examination.
11. Parent-Teacher Meeting: PTM is scheduled for 10th November 2024 Sunday 08:00 am to 11:30am.

Good luck to all!

\*Principal

SPDIC\*

## अर्धवार्षिक परीक्षाओं के लिए निर्देश:

1. उपस्थिति: सभी छात्रों को परीक्षा शुरू होने से 10 मिनट पहले पहुंचना होगा।
  2. परीक्षा की तिथियों में अपना प्रवेश पत्र ले जाना अनिवार्य है।
  3. स्टेशनरी: अपने खुद के पेन, पेंसिल, इरेज़र, रूलर और कोई भी अन्य आवश्यक सामग्री लाएँ। शेरिंग की अनुमति नहीं है।
  4. पहचान पत्र: परीक्षा के दौरान हर समय अपना स्कूल आईडी कार्ड साथ रखें।
  5. निषिद्ध वस्तुएँ: परीक्षा हॉल में मोबाइल फ़ोन, स्मार्ट वॉच और अन्य इलेक्ट्रॉनिक गैजेट्स सख्त वर्जित हैं।
  6. अनुशासन: हर समय मौन रहें और निरीक्षकों के निर्देशों का पालन करें।
  7. ईमानदारी: किसी भी तरह की धोखाधड़ी या कदाचार के खिलाफ़ सख्त कार्रवाई की जाएगी।
  8. आराम और पोषण: सुनिश्चित करें कि आप परीक्षा से पहले उचित आराम करें और बेहतर प्रदर्शन के लिए स्वस्थ भोजन लें।
  9. कोई दोबारा परीक्षा नहीं: अनुपस्थित रहने वाले छात्रों के लिए, चाहे किसी भी कारण से, दोबारा परीक्षा आयोजित करने की कोई प्रक्रिया नहीं होगी।
  10. बकाया फीस: बकाया फीस वाले किसी भी छात्र को परीक्षा में बैठने से रोका जा सकता है।
  11. अभिभावक-शिक्षक बैठक: पीटीएम 10 नवंबर 2024 रविवार को सुबह 08:00 बजे से 11:30 बजे तक निर्धारित है।
- सभी को शुभकामनाएँ!

\*प्रिसिपल

एसपीडीआईसी\*1